- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农教„2019‟48 号

关于公布 2019年度华南农业大学虚拟仿真

实验教学立项项目的通知

各学院、部处、各单位：

    根据工作安排，学校组织开展了 2019 年度校级虚拟仿真实

验教学项目的评选工作。经项目负责人申报、所在单位推荐、学

校组织专家评审、校内公示无异议等程序，确定“水稻生产全程

机械化关键环节虚拟仿真实验”等 6 个项目为 2019 年度华南农

业大学虚拟仿真实验教学项目（见附件），现予以公布。

请各项目负责人按照项目申报书及时开展相关建设任务，积

极推进学校新时代本科教育改革工作。各有关单位要切实加强对

项目建设的督促、指导，以确保项目如期完成。

特此通知。

附件：2019 年度华南农业大学虚拟仿真实验教学项目立项

- 2 -

名单

             华南农业大学

            2019 年 9 月 2 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2019 年 9 月 3 日印发

附件

2019年度华南农业大学

虚拟仿真实验教学项目立项名单

序号 项目名称 项目负责人 单位名称

1 水稻生产全程机械化关键环节虚拟仿真实验 罗锡文 工程学院

2 黄羽肉鸡饲养及性能测定虚拟仿真实验 江青艳 动物科学学院

3 滴灌施药导向控制害虫虚拟仿真实验 徐汉虹 农学院

4 鱼菜共生智能农业经营虚拟仿真实验 万俊毅 经济管理学院

5 艺用人体解剖与人机工程学虚拟仿真实验 曾智林 艺术学院

6 海洋生物调查虚拟仿真实验 陈骁 海洋学院